
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

08.07.2020                                   Енакиево                        № 567  

 

 

 
 

 
О внесении изменений в распоряжение 

главы администрации города  

Енакиево от 17.06.2020 № 489  

 

 
На основании пункта 4.1. Положения об администрации города Енакиево,  

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015  № 10   

(с изменениями), в связи с изменением места расположения пунктов выдачи целевой 

гуманитарной помощи 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево от 

17.06.2020 № 489 «О внесении изменений в распоряжения главы администрации города 

Енакиево», утвердив список ответственных лиц за организацию работы пунктов выдачи 

целевой гуманитарной помощи в новой редакции (прилагается). 

 

2.  Распоряжение вступает в силу с момента его подписания. 

 

3. Начальнику управления труда и социальной защиты населения администрации 

города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-

сайте администрации города Енакиево. 

 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево  

 

 

 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации города Енакиево   

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

УТВЕРЖДЕН 

Распоряжением главы 

администрации города  Енакиево  

от 17.06.2020 № 489 

(в редакции распоряжения главы 

администрации города Енакиево  

от 08.07.2020 № 567) 
 

 
 

С П И С О К 

ответственных лиц за организацию работы пунктов выдачи целевой  

гуманитарной помощи  
 

 

Пункт № 1 – г. Енакиево, ул. Вокзальная, д. 135 
 

  заместитель начальника отдела денежных выплат 

                                       и компенсации управления труда и социальной  

защиты населения администрации города Енакиево   
  

Пункт № 2 – г. Юнокоммунаровск, ул. Ильича, д. 2 
 

  специалист I категории сектора бухгалтерского учета 

                              и отчетности администрации города Юнокоммунаровска 
 

                                                  инспектор воинского учета администрации 

                                                          города Юнокоммунаровска     
 

Пункт № 3 – г. Углегорск, ул. Тракторная, д. 25 
 

 заместитель главы  

                                        администрации города Углегорска  
 

Пункт № 4 – пгт Корсунь, ул. Вокзальная, д. 96 
 

 специалист I категории  

                                                Корсунской поселковой администрации  
 

Пункт № 5 – пгт Ольховатка, ул. Советская, д. 1 
 

  инспектор военизированного учетного бюро 

                            Ольховатской поселковой администрации 
 

Пункт № 6 – пгт Карло-Марксово, ул. Магистральная, д. 25 
 

                           специалист II категории  

                           Карло-Марксовской поселковой администрации 
 

Пункт № 7 – пгт Булавинское, пер. Советский, д. 2 
 

                 управляющий делами  

                                                            Булавинской поселковой администрации 

 

 

Начальник управления труда  

и социальной защиты населения      

администрации города Енакиево 


